様式第8（第9条関係）

犬山市飲食店全面禁煙化補助金実績報告書

年　　月　　日
犬山市長　様

　所在地
法人又は事業者名
[bookmark: _GoBack]代表者氏名
　　　　　　電話　（　　　　　）　　　－

　　　　年 　　月 　　日付け犬山市指令第　 　号で交付決定を受けた犬山市飲食店全面禁煙化補助金について、補助事業を完了したので、犬山市飲食店全面禁煙化補助金交付要綱第9条の規定により下記のとおり関係資料を添えて実績を報告します。
記
	事業を実施した
施設の名称

	事業実施期間
	着手：　　　　年　　　月　　　日

	完了：　　　　年　　　月　　　日

	事業概要
	①壁紙の交換、改装
②カーテンの交換
③既存の喫煙室又は喫煙所の撤去
④その他

	交付決定された
内容の変更
	（　あり　・　なし　）※いずれかに〇を付すこと。

	交付決定内容の変更を行った場合の変更決定日と文書番号
　　　　年　　月　　日付　犬山市指令　　　　　　号

	補助対象経費
	　　　　　　円

	補助金申請金額
	　　　　　　円

【添付資料】（1）補助事業に関する領収書の写し及び補助対象経費の内訳を明らかにする書類
（2）補助事業の実施箇所のカラー写真
（3）犬山市飲食店全面禁煙化補助金請求書（様式第９）
(4) その他市長が必要と認める書類

13